
Smlouva o poskytnutí ubytování podle § 2326 až 2331 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

č. 1/2019

Smlouva o ubytování a ostatních službách,
kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. SNÍLEK, o.p.s. Zastoupený Mgr. Kateřinou NaučOvOu
Staré Splavy č. e. 253, 471 63 Doksy
Chatová osada SNÍLEK
IČ; 26640007

jako ubytovatel/ poskytovatel na Straně jedné
a

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková Organizace
č. p. 417
407 81 Lipová u Šıuknøva
ICQ: 00412074
DIC: není plátce
Zastoupený: PhDr. Leošem Moravcem, MSc., ředitelem Organizace

jako objednavatel na Straně druhé,

takto:

I.
Ubytování

Touto Smlouvou poskytuje ubytovatel Objednateli přechodné ubytování V Rekreačním
Středisku Chatová Osada Snílek. V areálu je k dispozici teplá a Studená Voda, WC a Sprchy. Ubytování
je V šestilůžkových chatkách letního typu. K dispozici jsou také sportoviště, a to dle dohody
S Ostatními klienty ubytovanými V areálu. Společenská místnost- herna.

Ubytovatel prohlašuje, Že uvedený Objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro Zabezpečení Výchovy a výuky. Zařízení plně Vyhovuje Zákonu
258/2000 Sb. Ve smyslu Vyhlášky č. 106/2001 Sb. V pozdějším Znění č. 148/2004 Sb. a vyhlášky č.
137/2004.

Ubytování je sjednáno v termínu Od 30. 06. 2019 (neděle) do 10. 07. 2019 (Středa). StraVOVací
služby začínají 30. 06.2019 Obědem a končí 10. 07. 2019 Obědem. Od 30. 06. 2019 do 10. 07. 2019
je Zajištěna Strava a ubytování pro 40 dětí bez Vlastního pedagogického doprovodu.

II.
Stravování



Součástí Služeb V rekreačním Středisku je poskytování Stravy formou plné penze, tzn. Snídaně,oběd, večeře a dvě svačiny. Po celý den bude zajištěn pitný režim pro všechny účastníky. V případěpotřeby Zajistí provozovatel dietní Stravu některého Z účastníků dle požadavků účastníka.
V oblasti Stravného bude pobyt Zahájen dne 30.06.2019 obědem a ukončen 10.07.2019

Obědem (náklady na Oběd dne 10.07.2019 budou Zahrnuty dofaktury).

III.
Ostatníslužby

Všichni účastníci mohou bezplatně využívat veškeré sportovní a zábavní zařízení v celém
areálu, a to po domluvě S provozovatelem areálu a ostatními klienty.

IV.
Práva a povinnosti ubytovatele

Ubytovatel je povinen:
Poskytnout objednateli užívání Společných a dalších prostor a zajistit mu nerušený výkon jeho

práv a povinností Spojených Se Zabezpečením úkolů zotavovací akce pro žáky školy.
Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem

a předpisů. Seznámit objednatele S ustanoveními vnitřního řádu a požárního řádu areálu.
Ubytovatel je povinen nakládat s osobními údaji, které mu Sdělil objednatel v Souladu

sNařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvíslostí se
Zpracováním osobních údajů (GDPR).

Dále poskytovatel přebírá plnou odpovědnost Za svěřené děti. Poskytovatel je povinen
Zabezpečit kompletní celodenní péči o svěřené děti a to jak denní pedagogickou péči, tak noční dozor.
V rámci denní péče o Svěřené děti požadujeme po ubytovateli / poskytovateli elementární
pedagogickou erudici. Dále Se poskytovatel/ubytovatel Zaručuj e, Že v rámci rekreačního pobytu bude
dodržována Bezpečnost a ochrana Zdraví svěřených dětí.

Před Zahájením pobytu bude ubytovateli / poskytovateli předán řádný Seznam dětí včetně
důležitých informací o dětech ajejich medikaci. Daný předávací Seznam bude podepsán kompetentní
osobou, kterou určí ubytovatel. V případě jakéhokoliv problému, který by Se v rámci pobytu vyskytl
- kontaktujte pověřené Zaměstnance dětského domova: Bc. Soňa Müllerová 777 707 141, Dr. Leoš
Moravec 775 370 631.

V.
Práva a povinností Objednavatele

Objednatel je povinen:
Dodržovat platný vnitřní řád a požární řád areálu.
Zaplatit Za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách Stanovených v této Smlouvě.
Užívat řádně prostory mu poskytnuté Smlouvou. V těchto prostorách nesmí bez Souhlasu

ubytovatele provádět žádné podstatné Změny.

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



Při Zahájení pobytu převezme pověřený pracovník objednatele příslušné místnosti a vybavení.Po skončení pobytu předá Všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal,S přihlédnutím k Obvyklému opotřebení.
Nahradit případnou Vzniklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně jejímiúčastníky.
Uhradit ubytovateli veškerý materiál, Zboží či Služby, které mu budou na jeho žádost poskytnuty,

pokud jejich poskytnutí není podle této Smlouvy povinností ubytovatele.

VI.
Platebnípodmínky

Za ubytování, Stravování a Služby s ubytováním Spojené je Objednatel povinen Zaplatit
ubytovateli cenu ve výši 400,- Kč Za každého účastníka a den, a úhradu oběda při odjezdu á 70,--
Kč/osoba, který bude vyfakturován v poslední vyúčtovací faktuře S ubytováním. Předpokládaná cena
pro 40 osob je ve výši 160.000,--Kč Za pobyt a 2800,--Kč Za oběd při odjezdu.

Náklady na ubytováni a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí nahlášeného
po příjezdu. Uhrada bude jednorázově na základě vystavené faktury.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Před uplynutím dohodnuté doby ubytování objednatel může odstoupit od uzavřené smlouvy.
V tomto případě je povinen Zaplatit ubytovateli újmu, kterou odstoupením od smlouvy ubytovatel
utrpěl.

VII.
Ostatnípráva a povinnosti

Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných
zástupců Smluvníeh Stran. Každý Zúčastníků Si ponechá jedno vyhotovení Smlouvy. Změny a
doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních Stran formou písemných číslovaných dodatků
potvrzených oběma Smluvními Stranami.

Ohledně ostatních práv a povinností vzniklých na Základě této smlouvy platí ustanovení §
2326 až 2331 Občanského zákoníku.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna prostřednictvím registru Smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Ubytovatel
prohlašuje, že Souhlasí S uveřejněním Svých osobních údajů obsažených V této Smlouvě, které by
jinak podléhaly znečitelnění, v registru Smluv, popř. disponuje Souhlasem třetích osob uvedených na
Své Straně S uveřejněním jejich osobních údajů V registru Smluv, které by jinak podléhaly
Znečitelnění. Smluvní strany Se dohodly na tom, Že uveřejnění V registru Smluv provede objednavatel,
který Zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-mail:
ossnilek@SeZnam.cz

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



V Lipové u Šluknova dne .............. Ve Starých Splavech dne.....................

Objednavatel
...................................

ubytovatel


